PREFEITURA MUNICIPAL DE

NOVA SANTA BÁRBARA
ESTADO DO PARANÁ

Av. Walter Guimarães da Costa nº 512, Fone/Fax (43) 3266-8100 / 8102- CNPJ N.º 95.561.080/0001-60
Nova Santa Bárbara – Paraná - E-mail: pmnsb@nsb.pr.gov.br – site: www.nsb.pr.gov.br

PORTARIA Nº 092/2013

   O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA SANTA
BÁRBARA, no uso de suas atribuições legais e regimentais, resolve no
uso de suas atribuições legais:

   NOMEAR:

   Art.1º . Comissão Técnica, referente a licitação de
Tomada de Preço nº 005/2013, que tem como objeto a contratação de
empresa para prestação de serviços de licenciamento de usa de
programas de informática e suporte técnico operacional para utilização
do executivo Municipal e da SAMAE, que será composta pelos seguintes
membros:

NOME Matricula
ELAINE CRISTINA LUDITK 35031

GABRIELLA ARAUJO DE LIMA 35811
LINDOMAR REZENDE 34151

LAURITA DE SOUZA CAMPOS 33451
ZACARIAS DE ABREU GONCALVES 35171

GERSON NOGUEIRA JUNIOR SAMAE

   Art.2º.  Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogadas as disposições em contrário.

   Nova Santa Bárbara, 07 de Novembro de 2013.

CLAUDEMIR VALÉRIO
Prefeito Municipal